PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 225/2022, DE 17 DE JUNHO DE 2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei Orgânica do Município de Patos e o que dispõe Lei Municipal nº 1.244/79.

R E S O L V E:

I – NOMEAR, a partir de 01/06/2022, a senhora SHEILA CRISTINA CAMPOS CAVALCANTI, ocupante

de cargo em comissão de Secretária Administrativa da Secretária Adjunta, com lotação na Secretaria Municipal de
Saúde.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 17 de junho de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 226/2022, DE 17 DE JUNHO DE 2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei Orgânica do Município de Patos e o que dispõe Lei Municipal nº 1.244/79.

R E S O L V E:

I – NOMEAR, a partir de 01/06/2022, a senhora TALITA DE ARAÚJO LUCENA, ocupante de cargo em

comissão de Chefe do Setor do Portal da Transparência, com lotação na Secretaria Municipal de Finanças,
Planejamento, Orçamento e Gestão.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do município de Patos, Estado da Paraíba, em 17 de junho de 2022.

SECRETARIAS

EDUCAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
CONSELHO ESCOLAR

ESCOLA MUNICIPAL TOBIAS MEDEIROS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARA DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR

Fornecedor: PAULO LUCIVANIO RODRIGUES ALVES
CPF: 024.423.894-44
DAP: SDW002442384440411200851

Produto Quant. Unidade
Preço

Unitário
Preço Total

POLPA DE FRUTA SABORES
(ABACAXI, ACEROLA, GOIABA,
MANGA, TAMARINDO, UMBU) -
produto obtido a partir de frutas, conteúdo
líquido pasteurizado, podendo ou não
conter adição de açúcar. Ausente de
substâncias estranhas. Produto congelado,
não fermentado e sem conservantes.
Embalagem em polipropileno de baixa
densidade atóxico. De 1 Kg. (Com selo
S.I.F Serviço de Inspeção Federal

250 Kg 10,25 2.562,50

   T O T A L 2.562,50

Fornecedor: UILMA REGINA RODRIGUES ALVES
CPF: 885.490.894-00
DAP: SDW0885490894000911201240

Produto Quant. Unidade
Preço

Unitário
Preço Total

POLPA DE FRUTA SABORES
(ABACAXI, ACEROLA, GOIABA,
MANGA, TAMARINDO, UMBU) -
produto obtido a partir de frutas, conteúdo
líquido pasteurizado, podendo ou não
conter adição de açúcar. Ausente de
substâncias estranhas. Produto congelado,
não fermentado e sem conservantes.
Embalagem em polipropileno de baixa
densidade atóxico. De 1 Kg. (Com selo
S.I.F Serviço de Inspeção Federal

250 Kg 10,25 2.562,50

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº: 003/2022

Chamada Pública nº: 001/2022

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

Contrato Nº Data do

Contrato
Vigência do

Contrato
Valor em R$ Contratado(a)

003/2022 14.06.2022 31.12.2022 2.562,50 PAULO LUCIVANIO
RODRIGUES ALVES

004/2022 14.06.2022 31.12.2022 2.562,50 UILMA REGINA
RODRIGUES ALVES

AVISOS E EDITAIS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, do Município de Patos, Estado da Paraíba, por
meio do Secretário in fine assinado, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município, e,

CONSIDERANDO a necessidade de adequação dos dados dos servidores para implantação do sistema E-

Social;

RESOLVE CONVOCAR os servidores abaixo relacionados para comparecerem a sede da Secretaria de

Administração, no prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação deste expediente em Diário Oficial do Município,
para comparecerem ao setor de Recursos Humanos portando os seguintes documentos: RG, CPF, comprovante de
residência, certidão de nascimento, PIS/PASEP/NIS.

1 ABGAIL NEVES MARTINS
2 ADALIDA DE SOUSA BRITO
3 ADESIVA DA SILVA MARTINS
4 ADNAMIRES CARVALHO DE SOUSA
5 ADRIA RAMOS SIMOES BEZERRA
6 ADRIANA MORAIS DE MEDEIROS
7 ADRIANA NICACIO DE MEDEIROS
8 ADRIANA PEDRO DA SILVA
9 AFONSO FERREIRA CAVALCANTI FILHO

10 ALAIDES CANDEIA DE SOUZA
11 ALANNY ALINNY DE CARVALHO LACERDA BEZERRA
12 ALBERICO LEITE JUSTINO
13 ALBERTO WILLIAMS DE FREITAS
14 ALCIDES JOSE GUEDES CARNEIRO
15 ALESSANDRA DOMINGOS FERNANDES DE FREITAS
16 ALESSANDRA MONTEIRO MAMEDE
17 ALEXANDRE NUNES ARAUJO
18 ALEXSANDRO LACERDA DE CALDAS
19 ALINE DA SILVA ALVES
20 AMANDA DA CONCEICAO SOARES MAMEDE GENITORA
21 AMANDA DA SILVA MEDEIROS G M HELOISA
22 AMANDA RODRIGUES MEDEIROS CUNHA LUCENA
23 AMELIA SATIRO NOBREGA DE ARAUJO
24 ANA BEATRIZ ALVES DE SOUSA RIBEIRO
25 ANA CLAUDIA CRUZ DA SILVA
26 ANANIAS LUCAS ALEXANDRE
27 ANDREA CHRISLAINE DE SOUSA SILVA
28 ANDREIA RODRIGUES FREIRE FERREIRA
29 ANDRESSA FRANCELINO GOMES NOBRE
30 ANGELICA GOMES FIRMINO ALVES
31 ANNA PATRICIA ELIZEU DE ARAUJO
32 ANNA ROSALIA DE V MEDEIROS DA NOBREGA
33 ANNE MABELLY FARIAS BANDEIRA
34 ANTONIA ALBACIONE DA SILVA BARBOSA
35 ANTONIA INACIA DOS SANTOS GOMES
36 ANTONIO IZIDRO SOBRINHO
37 ANTONIO NEVES DE MORAIS
38 ANTONIO SILVA SOUSA
39 ARI DE ARAUJO BRITO
40 ARIANE ALVES DE OLIVEIRA
41 ARINALBA VIEIRA DE SOUSA
42 ARISTEU FRANCISCO DA SILVA
43 ARLENE LIMA DOS SANTOS
44 ARLETE MELQUIDES DA SILVA
45 BRIGIDA EMMANUELLI CIDELINO ANDRADE
46 CAIRO CABRAL XAVIER

PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2022

DIÁRIO OFICIAL
Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974

PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2022

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 2

47 CARLA JACIARA PEREIRA SANTOS
48 CARMEM DILENE C. PALMEIRA
49 CATARINA CLEMENTINO DOS SANTOS GENITORA
50 CHRISTIANNE VITOR DA SILVA CARLOS
51 CICERO MARCOS DE MEDEIROS
52 CLAUDENILDA MEDEIROS DO NASCIMENTO SILVA
53 CLECIA BATISTA DE LUCENA
54 CLEIDE SILVESTRE XAVIER
55 CRISTIANE REJANE DOS SANTOS NOBREGA
56 DARIO LEITAO NUNES
57 DAYANNA PEREIRA DE FRANCA LUCENA
58 DAYANNE RICELLI DE LIMA NOBREGA
59 DENIS BEZERRA DE OLIVEIRA
60 DEROCIO FARIAS LIMA
61 DIEGO JOSE SERPA SIMOES DE FARIAS
62 DULCE CLEIDE DA SILVA GARCIA
63 EDAISE SOARES ALVES
64 EDILEUZA LINS DIAS DE SALES
65 EDJAILSON BATISTA LIRA
66 EDMILSON LIRA DOS SANTOS
67 EDNA DA SILVA COSTA LIRA
68 EDNALVA LIMA DE FIGUEIREDO
69 EDUARDO FREITAS DE FIGUEIREDO ROCHA
70 EDVAN ESTEVAO DA SILVA
71 EGIONE CARVALHO BARBOZA
72 ELAINE FRANCISCA DE SOUSA NICACIO
73 ELANE NOBREGA DE LUCENA
74 ELIANE MONTEIRO DIAS
75 ELIZA AUGUSTA ALVES DE MEDEIROS
76 ELIZANGELA DA SILVA BORGES ALVES
77 ELIZANGELA DA SILVA MENDONCA
78 ELIZANGELA QUEIROZ DA SILVA
79 EMANUELA LUCIO NOBREGA DE SOUSA
80 ENAGNIA HENRIQUE DE SOUSA
81 ERIOSVALDO MENDONCA PERONICO
82 ERIVALDO RODRIGUES DA COSTA
83 ERLANGELA CRISTINA FRANCA DOS SANTOS
84 ERLANIA BARBOSA DE FREITAS
85 ERNAILSON RODRIGUES BEZERRA
86 ERNANI MENDES DA CRUZ FILHO
87 EUDA ANATIELLY RODRIGUES MORAIS RIBEIRO LUCENA
88 EUGENIO MARCELO DE ASSIS PEREIRA
89 EULALIA DIAS DE OLIVEIRA
90 EUNICE JUSTINO DE AMORIM VILAR
91 EVANICE LUCENA MARQUES
92 EVANNEIDE DA SILVA MACARIO
93 FABIANA LIMA DE CASTRO GUEDES
94 FILIPE GOMES MARTINS
95 FRANCILEIDE FERREIRA CONRADO
96 FRANCISCA CORREIA LEITE
97 FRANCISCA COSTA DE MORAIS
98 FRANCISCA ELIZABETH DA COSTA SILVA
99 FRANCISCA FLORENTINA DO AMOR DIVINO

100 FRANCISCA GEANE DE SOUSA FERREIRA
101 FRANCISCA LUCIA SOUSA
102 FRANCISCA MARIA DOS SANTOS
103 FRANCISCA SOARES DE ARAUJO
104 FRANCISCO ARAUJO DANTAS
105 FRANCISCO DE ASSIS DIAS DE AMORIM
106 FRANCISCO ESTEVAO DOS SANTOS
107 FRANCISCO PAULO FARIAS DE MEDEIROS
108 FRANCISCO PEREIRA GOMES GENITORA CASSIA KISS
109 GEAN SIMONES BORGES
110 GELIANA DA SILVA FERNANDES
111 GERALDA MEDEIROS
112 GERALDINA SANTOS DE ANDRADE
113 GERALDO PEREIRA DA SILVA
114 GIGLIELLI MODESTO RODRIGUES
115 GILBERLANIA CARNEIRO DE OLIVEIRA
116 GILEIDE MARTINS DE OLIVEIRA
117 GLAUBA GEAN GOMES ARAUJO
118 GLAUCIA FERNANDA FERREIRA REMIGIO
119 GLAUCIA MARIA DE SOUSA
120 GUSTAVO NUNES JERONIMO
121 HAYDEE SILVA
122 HEIDER GOMES DA NOBREGA
123 HERBERTH HENRIQUE MOISES DA SILVA
124 HUGO LEONARDO MARQUES LEITAO
125 IAK SODARA BATISTA GOMES CARNEIRO
126 IANCA KAMILA RODRIGUES CAVALCANTI
127 IAPONIRA FERREIRA DE FREITAS
128 INACIA DE MEDEIROS ALEXANDRE
129 INACIA PEREIRA DA SILVA
130 IOHANA DANTAS WANDERLEY
131 IONALY GOMES DE ARAUJO
132 IRACEMA FERREIRA GONCALVES
133 IRACI CAVALCANTE DE SOUSA
134 ISLANNY ALVINO LEITE
135 ITAMARA SAMPAIO ALVES
136 IURI DE MEDEIROS ARAUJO
137 IVANEIDE PEREIRA DE ANDRADE
138 IZANILDE ARAUJO DE MORAIS
139 JACIARA DE LUCENA ANGELIM TORRES
140 JACILEIDE DA SILVA MARTINS ALVES
141 JACILEIDE PEREIRA DE ARAUJO GENITORA
142 JACIRA PEREIRA DE MOURA
143 JACKSON LUCAS SALDANHA
144 JAKELINE RAMOS DE SOUSA ARAUJO
145 JANAINA FERNANDES DE MIRANDA
146 JANAINA RODRIGUES DA SILVA
147 JANAINA SANTOS ALVES
148 JANIO SOARES RODRIGUES
149 JAYNNE GOMES DE ARAUJO
150 JESUITA GUEDES DE SOUSA
151 JOACI SILVA SOUZA
152 JOANA D ARC SEGUNDO OLIVEIRA

153 JOANA DARC CARDOSO DOS SANTOS
154 JOANA DARQUE MENDES DE OLIVEIRA
155 JOANA JOANITA DE MEDEIROS
156 JOAO CLEMENTINO DA SILVA JUNIOR
157 JOCELANDIA RECENE DE SOUZA GENITORA
158 JOELMA GOMES DA SILVA
159 JOSE ADROVONE DO NACIMENTO
160 JOSE AILTON DE OLIVEIRA
161 JOSE CARLOS ALEXANDRE DA SILVA
162 JOSE JOAO ALBUQUERQUE CHAVES JUNIOR
163 JOSE LAELSOM FERREIRA SABINO
164 JOSE ORLANDO DE ASSIS OLIVEIRA
165 JOSE ROSEVALDO DE MEDEIROS
166 JOSE SOUTO DE OLIVEIRA
167 JOSEFA DO NASCIMENTO MORAIS
168 JOSEFA FIALHO FERREIRA SANTOS
169 JOSEFA RUBIA LOURENCO CANDEIA SOARES
170 JUDITE BEZERRA DA NOBREGA
171 JUSSARA SILVA DE ARAUJO
172 JUVINA JUVINIANA ALVES
173 KALIENE DE LIMA SOUSA
174 KALINE PRISCILA NERES COSTA ARAUJO
175 KALINNE MARTINS BATISTA
176 KAMILLA KEILA QUEIROZTORRES
177 KARINE LIGIA SOUSA DE MEDEIROS
178 KATHLEEN KYARA GONCALVES DE ARAUJO
179 KATIA DA NOBREGA GOMES DE SOUZA
180 KATIA SILVA DE ARAUJO
181 KATIUCIA MEDEIROS DE ANDRADE
182 KESIA KARENINE FERREIRA DA SILVA LACERDA
183 KIMBERLY ARAUJO DA NOBREGA
184 KLEBIA VERISSIMO DE SOUSA
185 KYARA KERLY BATISTA SOARES LEITAO
186 LAMARA MOURA GUEDES
187 LEONARDO LIRA FERREIRA
188 LETICIA DE LIMA GUEDES RAMOS
189 LEYLIANE CARLA DE ARAUJO COSTA DANTAS
190 LIDIA DOS SANTOS HENRIQUE
191 LIDIANNE DE SOUSA ALMEIDA ILDEFONSO
192 LIDIANY DA SILVA HENRIQUE ALVES SANTOS
193 LISONETE DA SILVA RODRIGUES ARAUJO
194 LIVIO E VASCONCELOS DO EGYPTO
195 LIVONEIDE FERREIRA DE SOUZA
196 LUANNA DA SILVA ALVES
197 LUCIA DE FATIMA DE FRANCA MEDEIROS
198 LUCIA ROBERTA DE SOUSA GOMES
199 LUCIANA MELQUIADES NOBREGA GENITORA
200 LUCIELBA BATISTA LEITE DE ARAUJO
201 LUCIENE CRISTINA DA SILVA
202 LUCIENE MOREIRA DA SILVA
203 LUDMILA XAVIER VASQUES
204 LUIS GONZAGA DE HOLANDA NETO
205 LUIZ GONZAGA DE FARIAS
206 LUIZ GONZAGA MONTEIRO DA SILVA
207 LUZIA LAUDECY DE ASSIS
208 LUZINEIDE DE MEDEIROS SILVA
209 MABEL LILIANE PALMEIRA DE LIMA
210 MACIELY DO NASCIMENTO VICTOR
211 MAILDE DO NASCIMENTO MEDEIROS
212 MANASSES TENORIO CAVALCANTI NETO
213 MANOEL LUIZ NETO
214 MANOEL PAULO SOUTO
215 MANOELLY DE SOUSA PALMEIRA
216 MANUELLA DE SOUSA GUIMARAES
217 MARCONI LUSTOSA FELIX
218 MARCOS ANTONIO VICTOR DO NASCIMENTO
219 MARGARIDA LIMA MARTINIANO DA SILVA
220 MARIA ADRIANA CIRINO NUNES SILVA
221 MARIA APARECIDA FAUSTINO DE OLIVEIRA
222 MARIA APARECIDA GALDINO BRANDAO
223 MARIA APARECIDA GONCALVES DE SOUSA
224 MARIA APARECIDA QUEIROGA DA NOBREGA
225 MARIA DA CONCEICAO F DE ASSIS
226 MARIA DA CONCEICAO GOMES FERREIRA
227 MARIA DA GUIA ALVES DE OLIVEIRA COSTA
228 MARIA DA GUIA DA CONCEICAO
229 MARIA DA GUIA DE OLIVEIRA ALMEIDA
230 MARIA DA PENHA MEDEIROS
231 MARIA DA SILVA RAMALHO COSTA
232 MARIA DALVA NOBREGA DA SILVA
233 MARIA DAS DORES BENTO DE OLIVEIRA
234 MARIA DAS GRACAS DA CONCEICAO VIEIRA
235 MARIA DAS GRACAS GARCIA DE MEDEIROS
236 MARIA DAS GRACAS LEITE MARQUES API
237 MARIA DE FATIMA DELFINO DA SILVA COSTA
238 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS ARAUJO LOURENCO
239 MARIA DE FATIMA FERREIRA DE SOUZA
240 MARIA DE FATIMA NUNES DA SILVA
241 MARIA DE LOURDES DOMINGOS DA SILVA
242 MARIA DE LOURDES M DANTAS A/P/SERV
243 MARIA DENILMA LAURENTINO DA SILVA
244 MARIA DILMA N. FERREIRA CAMPOS
245 MARIA DINALVA QUEIROZ SATIRO
246 MARIA DO CARMO BENTO NOGUEIRA
247 MARIA DO CARMO LINHARES DOS SANTOS
248 MARIA DO DESTERRO GOMES AMERICO
249 MARIA DO SOCORRO CANDEIA DE SOUZA LUCENA
250 MARIA DO SOCORRO COSTA DE FIGUEIREDO
251 MARIA DO SOCORRO DA COSTA VIEIRA
252 MARIA DO SOCORRO MEDEIROS DE ALENCAR
253 MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO DA SILVA
254 MARIA DO SOCORRO SALES FERNANDES VASCONCELOS
255 MARIA DO SOCORRO SILVA DANTAS
256 MARIA DO SOCORRO SILVA RAMALHO MARTINS
257 MARIA DO SOCORRO TELMA BATISTA ARAUJO
258 MARIA ELIANE MEDEIROS DE ALENCAR

PATOS-PB - SEXTA-FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2022

Distribuição Gratuita DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PATOS-PB Página - 3

259 MARIA ELIZABETE FERREIRA CELESTINO
260 MARIA EUNICE BARBOSA PEREIRA
261 MARIA EUZIMAR DE FARIAS
262 MARIA GORETE ARAUJO BERNARDO
263 MARIA GORETE BATISTA DA SILVA FRANCA
264 MARIA GORETE NOBREGA DE LUCENA SILVA
265 MARIA GRACILEIDE OLIVEIRA GOMES CEZAR
266 MARIA IDELZUITE CARLOS
267 MARIA ISABEL MARQUES DE SOUSA LIMA
268 MARIA ISABEL SOARES DA ROCHA
269 MARIA JOSE DA SILVA PEREIRA
270 MARIA JOSE DE OLIVEIRA
271 MARIA JOSE DE OLIVEIRA ARAUJO SILVA
272 MARIA JOSE LIMA DE LIRA
273 MARIA JOSE NASCIMENTO DA SILVA
274 MARIA JOSE PEREIRA MEDEIROS
275 MARIA LUCIA BERNARDO
276 MARIA LUZENY PEREIRA DOS SANTOS
277 MARIA MADALENA SIMPLICIO PEQUENO
278 MARIA MARGARETE MEDEIROS DO CARMO
279 MARIA NINIVE ROCHA SILVESTRE
280 MARIA QUITERIA DA SILVA
281 MARIA RAMALHO DE ARAUJO LEITE
282 MARIA RIVANIA DE MEDEIROS E FIGUEIREDO GENITORA
283 MARIA ZILMA FARIAS DE MEDEIROS
284 MARIANA WANDERLEY DANTAS PINHEIRO
285 MARICLAUDIA MARQUES DE SANTANA
286 MARIETA MEDEIROS VIEIRA
287 MARILIA DE MELO PEREIRA LEAL
288 MARINA GUEDES DE OLIVEIRA
289 MARINALVA VALDEVINO DOS SANTOS
290 MARLI ESCARIAO DE OLIVEIRA
291 MARYAMA NAARA DE LIMA
292 MATEUS DA SILVA SOARES
293 MAYCOM DANILLO PAULINO SANTOS
294 MERCIA ALANE DOS SANTOS SIQUEIRA
295 MERCIA CRISTINA RAMALHO MANICOBA DE LACERDA
296 MERYCLIS D MEDEIROS BATISTA
297 MIGUEL JAIR LOPES
298 MIKAELSON DE MACEDO ROQUE
299 MILENA DE MEDEIROS ARAUJO
300 MILENA DIAS DE OLIVEIRA
301 MIRIAM ANA DOS SANTOS
302 MONICA NASCIMENTO DA SILVA
303 MYRTES PEREIRA VIEIRA
304 NARA LUCIA SILVA ROCHA
305 NATALIA ARAUJO FERNANDES
306 NATALIA BARROS BARBOZA DINIZ
307 NETIANA SILVA DE SOUSA NOBREGA
308 NEUSA HERCULANO DE ARAUJO
309 NEUSA NUNES DA SILVA
310 NEUZA COSTA FAUSTINO
311 NEUZELI CAVALCANTE LEITE
312 NOELY FERREIRA RAMALHO
313 OHANA THOYANE DE MEDEIROS SILVA
314 PAULA TAMARA ALVES FERREIRA
315 PEDRO JUNHO DA COSTA PEREIRA
316 PELISMAR DOS SANTOS CRUZ
317 PERLA GADELHA MEDEIROS LIMA
318 POLLYANA COSTA MARINHO NOBREGA
319 RAFAELA PEDROSA DE LUCENA VASCONCELOS
320 RAIMUNDA MARIA SILVA
321 RANIERE ARAUJO SOARES FILHO
322 RAQUEL DE OLIVEIRA LEANDRO
323 REGINALDO SILVA DE LIMA
324 RENALY NUNES DE LUCENA E BARROS
325 RENATA PAULA DA SILVA RODRIGUES
326 RHAISSA LETICIA HORACIO DE SOUSA
327 RITA DE CASSIA RAMOS DE FRANCA
328 ROBERTA LIVIA DE SOUSA GOMES E FIGUEIREDO
329 ROBERTO SILVA MEDEIROS
330 ROSANA MARIA MAMEDE FERNANDES
331 ROSENI FERNANDES DE M LACERDA
332 ROXANNIE VIEIRA DA COSTA CAVALCANTE
333 ROZENILDA AMORIM DE ANDRADE
334 SANDRA MARIA FERREIRA CAMPOS COSTA
335 SANTINO TOMAZ DE SOUSA
336 SEBASTIANA RUFINO LEITE SOUZA
337 SHEYLA RENALLY PAZ BEZERRA
338 SILENI DA SILVA NOBREGA
339 SILVAN FIRMINO COSTA
340 SILVIO DARLAN FERREIRA IZIDIO
341 SIMONE MOURA DE ARAUJO NOBREGA
342 SOCORRO DE SOUSA SANTOS
343 SOLANGE DONATO MENESES MARINHO
344 STEPHANE QUEIROZ XAVIER FERNANDES
345 SUELLEN PEIXOTO DE MEDEIROS
346 SUENIA DE AMORIM MARTINS
347 SUSANA CORDEIRO BENEVIDES
348 TANUNCIA TATIANA ALVES DA SILVA
349 TATIANE LIMA FERNANDES
350 TATYANE DOS SANTOS MEDEIROS
351 TELMA MARIA MENDES DE MENEZES DANTAS
352 TEREZINHA CAETANO DE LUCENA
353 TEREZINHA DE QUEIROZ OLIVEIRA
354 TEREZINHA GUEDES DE LIRA
355 TEREZINHA MEIRA DE VASCONCELOS
356 TEREZINHA MONTEIRO DOS SANTOS
357 TEREZINHA SIMOES PAULO
358 TUDEANA LAFFAELA VIEIRA DE SOUZA NEMOTO
359 VALDEMAR EUZEBIO NUNES
360 VANDINES LEITE ARAUJO DA SILVA
361 VERA LUCIA MEDEIROS DA SILVA
362 VERONICA MARIA DE SOUZA
363 VERUSKA DOS SANTOS ROMANO CAMPOS
364 VINICIUS MORAIS DO NASCIMENTO

365 VIVIANA PEREIRA DA SILVA
366 VOLUZIA ANDRADE MARTINS PEREIRA
367 WALESKHA ABRANTES SOARES
368 WASHINGTON JOSE DA SILVA
369 WELLIDA DE OLIVEIRA FRANCA
370 WENHA NASCIMENTO MORAIS
371 WILLIAN JEAN ALVES GOMES
372 WILMA DO NASCIMENTO MORAIS LIRA
373 YARA CAROLINE DA SILVA FERREIRA
374 ZOETANIA TORRES OTAVIANO FERREIRA
375 ZORA YONARA DELFINO DA SILVA

Patos-PB, 17 de junho de 2022.

FRANCIVALDO DIAS DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GOVERNO MUNICIPAL

NABOR WANDERLEY DA NÓBREGA FILHO - PREFEITO

Prefeitura Municipal de Patos
Secretaria Municipal de Administração

Centro Administrativo Aderbal Martins
Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte

58700-000 – Patos, PB